Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: Marcio.camargo@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Secretaria (15) 3259-8305

Requerimento Nº 2935/2021

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental,
digne-se oficiar ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que
informe a esta Casa Legislativa, respondendo à seguinte indagação:

1. Há estudo para a construção de estrada municipal com inicio na
confluência das Ruas Paulo Cresciulo com a Porfírio de Campos
Pedroso, localizada no Bairro Jardim Santa Rita de Cássia até a
Rodovia Laurindo Minhoto (trevo do Condomínio São Marcos)?

JUSTIFICATIVA

A construção dessa estrada será um investimento necessário diante
do crescimento da cidade, sendo importante para desviar os veículos de
grande porte, a fim de um melhor acesso, como também, não vir a
prejudicar a via Teófilo de Andrade Gama.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 07 de outubro de 2021.

                                                              MARCIO DO SANTA RITA
                                                              Márcio Antonio de Camargo

   Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M5M8S8Z1E4P0K9D8
		2021-10-08T12:37:08-0300